
                                                                                                                                                                                          

edilberto.brito@ica.gov.co

carlos.rivera@ica.gov.co

javier.vargas@ica.gov.co

jorge.ortiz@ica.gov.co

luz.sanchezp@ica.gov.co

edilberto.brito@ica.gov.co

Departamento Correo Contacto

Amazonas yenny.infante@ica.gov.co 5927852

Antioquia nestor.canas@ica.gov.co 4669400

Arauca gerencia.arauca@ica.gov.co  8852300

Atlántico mario.turriago@ica.gov.co 3268244

Bolívar rodolfo.ruiz@ica.gov.co 6678041

Boyacá julio.baez@ica.gov.co 7638066

Caldas diana.montoya@ica.gov.co  8876203

Caquetá miguel.molina@ica.gov.co  4358096

Casanare edgar.lozano@ica.gov.co 6349900

Cauca andrea.pantoja@ica.gov.co 8320506

Cesar jorge.torresg@ica.gov.co 5702722

Choco yanery.mosquera@ica.gov.co 6715020

Córdoba pascual.orozco@ica.gov.co 7850022

Cundinamarca nestor.guerrero@ica.gov.co 4227385

Guainía Jorge.Suarez@ica.gov.co 5656429

Guajira juan.rodriguez@ica.gov.co 2270981

Guaviare herminda.acebedo@ica.gov.co 5840234

Huila carlos.rocha@ica.gov.co 8753446

Magdalena andres.tellez@ica.gov.co 4216256

Meta gloria.tovar@ica.gov.co 6704864

N/Santander esperanza.munoz@ica.gov.co 5780001

Nariño paola.fajardo@ica.gov.co 7311162

Putumayo Gerencia.putumayo@ica.gov.co 4227047

Quindío ana.martinez@ica.gov.co 7493810

Risaralda angela.lotero@ica.gov.co 3300522

San Andres randy.manuel@ica.gov.co 5126772

Santander hector.hurtado@ica.gov.co 6345530

Sucre luis.garciap@ica.gov.co 2801395

Tolima marlon.gomez@ica.gov.co 2643066

Valle Del Cauca jenny.diaz@ica.gov.co 2714412

Vaupés dumar.palomino@ica.gov.co 5642415

Vichada norma.fajardo@ica.gov.co 5654971

Jenny Maricel Díaz Paredes

Dumar Palomino Leonel

Norma Lucia Fajardo Chaves

Angela María  Lotero tangarife

Randy Rodolfo Manuel Henry

Hector Aníbal Hurtado Palomino

Luis Alfonso Garcia Parra

Marlon Samir Gomez

Gloria Derly Tovar Bohorquez

Esperanza Muñoz Santana

Paola Andrea Fajardo Insuasty

Orlando Gaviria Obregón

Ana Maria Martínez Gómez

Jorge Enrique Suarez Rojas

Juan Diego Rodriguez Moyano

Herminda Liliana Acebedo Irreño

Carlos Mario Rocha Baquero

Andres Arley Tellez gallo

Andrea Yamile Pantoja

Joaquín Guillermo Mendoza

Yanery Mosquera Asprilla

Pascual Orozco Marquez

Nestor Guerrero

Rodolfo Eduardo Ruiz Ruiz

Julio Cesar Báez Sora

Diana Carolina Montoya Tabares

Miguel Ángel Molina franco

Edgar Augusto Lozano Pachón

Nombre del Funcionario

Yenny Soledad Infante Rivera

Nestor Mauricio Cañas Zapata

William Castellanos Franco

Mario Fernando Turriago Collazos

Edilberto Brito (057)3323700 Ext: 1227

Lideres Seccionales a Nivel Nacional

PROGRAMA Buenas Practicas Ganaderas (BPG)

Luz Nancy Sanchez (057)3323700 Ext: 1234

PROGRAMA Bienestar Animal (BA)

Javier Mauricio Vargas (057)3323700 Ext: 1226

PROGRAMA Residuos de Medicamentos y Contaminantes Quimicos

Jorge Albeiro Ortiz (057)3323700 Ext: 1234

PROGRAMA Resistencia Antimicrobiana RAM

Carlos Manuel Rivera Forero (057)3323700 Ext: 1208

PROGRAMA Autorizacion Sanitaria y de Inocuidad (ASI)

Directorio Nacional de Inocuidad

Oficinas Nacionales

COORDINADOR GIPPP Edilberto Brito Sierra

Contacto (057)3323700 Ext: 1227


